251

causis consequens p̄cedentis tenoris semp̄ peremptor̄s Vera
Infirmitate, p̄macioni, minus rennitate p̄cedentis, Legone
intra vel extra Regnum, Seruitis militari, ad Munimenta
ad Eiectorem, belatibz quibusuis ditionibz, et legalibus
impediendis non differendo, ad Quiettonem p̄terea ultra p̄cedo
officij p̄fati p̄cedentis p̄cedentis Premij sicut Tenoris, ditionem
sibi non recipiendo, nullasq; Mores, appellationes, ac eas
p̄sequones faciendo, ac p̄missa omnia p̄quis simplicibus
detractis, Eiusmodi Suspensionis p̄fatis unis, p̄cedentis
Terri, bello, Conuentio neg, ac alijs oibz suis remedijs et defen
non subterfugendo, nec modo alio quouis euadendo. Ita
sua p̄sent personali recognone ad p̄missa ad mediantē.

Gajkowski Baczyński Donat.

Comperens personaliter coram p̄fatis, et ab eis p̄cedentis p̄cedentis 130
Premij sicut Nobilis Hujus p̄cedentis Mibituz. Langmentē
et copore eas, a Tenoris, ditionibz, unis, ditionibus, et quibus
p̄cedentis et competens recedendo p̄cedentis p̄cedentis p̄cedentis
Tunis domi, quod ad actum tunc attinet, secum p̄cedentis, ac totis
suis gentis omnibz, totaliter ac plenarie inuiciorand arg subyue
palam, libere, publice, ac p̄re expressum recognouit. Quia ipse
Donas sua p̄cedentis et hereditaria infratta, nempe Pole Orne p̄cedentis
Htu bota, od granicy kniewsticy do Dniebru Arzeli in
latum vers p̄cedentis tres, a meta Nis Nicolai Baczyński Le
szawicz ad Metam Hujus in Lote p̄cedentis in Pons
Villę Kulejce, Terra et ditionem Premij sicut iacens et conti p̄cedentis.
Cum omni p̄cedentis suis, dominiis, p̄cedentis et hereditate, titulos
hereditarios, cumq; omnibz et singulis bonis habitum eandem
Vilae, fructibz, p̄cedentis, redditibz, emolumentis, commodis

obventionibus, atinentibusque pertinentibus genti Universis. Nihil
 ex omnibus iuris, dominiis, proprietatibus, hereditariis, ac cuiusvis for-
 petentibus conjugatisque Regni, suisque successoribus, aut propter
 alio retinendis seu exuperandis, veniunt ita late, longe, circumferenti
 aliterque, quae ea bona totum prefata ipsimet Regnum tenuit
 habuit, et possidebat, ipsiusque concernabant, ac eadem legitime
 tenuerunt; Jam ex parte et de facto Nobili Nicolao Barzyn-
 ski Leszkowicz Trutkow Syni, eiusque posteris de iure, dona-
 vit, inscripsit, et resignavit, quod proinde dicitur, donat, ac titulo
 merito, puro, perpetuo ac inalienabili donationis inscribit
 et resignat perpetuo et in diuam, inuicabili tenere. In quibusque
 bonis totum ex parte et de facto omnibus presentibus et futuris donata
 et resignata, is uero Regni supra Nri Hry. Praykowski
 Michajcz, supra Nri Nicolao Barzynski Leszkowicz
 Donataris suo, eiusque posteris iam ex parte et de facto eorum
 officio presentibus et actualiter realem Inuentionem, et actualem
 pacificam possessionem per Nrialem quemcumque compromissum, et
 Nri duos die quacumque uoluerit offenso acceptum, per ipsum dona-
 tarium suum, illiusque posteris, hoc est ea bona, omniaque presentibus
 resignata, cum Universis eorum Utilitatibus et Usufructibus, atinentibus
 et pertinentibus genti Universis tenendis, habendis et possidendis, illiusque quiete
 et pacifice uti fruendi perpetuis et ad in terminis temporibus. Debetque
 et tenebitur in ratum Regni Nri Hry. Praykowski Michajcz
 quod se, ac suos Successores, in et sub bonis suis genti omnibus, ac
 Summis quibusvis pene habitis et habendis, supra Nri Nicolao
 Barzynski Leszkowicz Donataris suo, inscribit et obligat
 se, ipsum, et eius Successores in iure bonis donatis et ratione
 eorumdem omnium, a bonni et quacumque impetitione inuidia
 quamcumque personarum, cuiuscumque conditionis, Status et Personarum
 # Trutkow Syni,